

# **MI MEKANISK INDUSTRISERVICE ApS**

Gl. Vingstedvej 10  
7100 Vejle

Årsrapport  
2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2017**

---

**Hanne B. Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MI MEKANISK INDUSTRISERVICE ApS  
Gl. Vingstedvej 10  
7100 Vejle

CVR-nr: 15695404  
Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017

**Revisor**

Dupont Revison & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionanpartsselskab  
Humlevej 17  
8240 Risskov

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af finmekaniske emner efter opgave til andre virksomheder. Endvidere har selskabet en egenproduktion af tekniske artikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets omsætning har været stigende for produktionen af finmekaniske emner og uændret indenfor egenproduktionen.

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på kr. 16.352 efter fradrag af afskrivninger på kr. 42.410 og fradrag af året skat på kr. 4.620.

Årets omsætning og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>150.697</b>	<b>27.614</b>
Personaleomkostninger .....	1	-92.104	-90.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.410	-43.788
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>16.183</b>	<b>-107.064</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	11.969	10.486
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-7.180	-8.232
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>20.972</b>	<b>-104.810</b>
Skat af årets resultat .....	4	-4.620	22.770
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.352</b>	<b>-82.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.352	-82.040
<b>I alt</b> .....		<b>16.352</b>	<b>-82.040</b>

# Balance 1. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		101.600	121.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>101.600</b>	<b>121.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.129	101.039
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>77.129</b>	<b>101.039</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>178.729</b>	<b>222.639</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		24.906	23.165
Varer under fremstilling .....		4.623	4.623
Fremstillede varer og handelsvarer .....		26.408	3.436
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>55.937</b>	<b>31.224</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.407	10.443
Udskudte skatteaktiver .....		33.990	38.610
Andre tilgodehavender .....		7.655	9.756
Periodeafgrænsningsposter .....		15.842	14.210
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.894</b>	<b>73.019</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		84.887	75.194
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>84.887</b>	<b>75.194</b>
Likvide beholdninger .....		79.099	100.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>318.817</b>	<b>279.447</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>497.546</b>	<b>502.086</b>

# Balance 1. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		67.708	51.356
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>267.708</b>	<b>251.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.647	31.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		206.191	218.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.838</b>	<b>250.730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.838</b>	<b>250.730</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>497.546</b>	<b>502.086</b>

# Egenkapitalopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	200.000	51.356	0	251.356
Årets resultat .....		16.352		16.352
Egenkapital, ultimo .....	200.000	67.708	0	267.708

## Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 10 stk. a nom. 1.000 kr.

B-anparter, 190 stk. a nom. 1.000 kr.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Antal personer beskæftigede	2	2
Lønninger	80.432	82
Andre udgifter til social sikring	11.672	9
	<b>92.104</b>	<b>91</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Aktieudbytte	2.195	2
Kursgevinst aktiebeholdning, realiseret	81	0
Kursregulering aktiebeholdning, urealiseret	9.693	8
	<b>11.969</b>	<b>10</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Renteomkostninger	7.180	6
Rentetillæg skat	0	1
Kurstab aktiebeholdning, realiseret	0	1
	<b>7.180</b>	<b>8</b>

**4. Skat af årets resultat**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Regulering af udskudt skat	4.620	-23
	<u>4.620</u>	<u>-27</u>

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	<u>419.913</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>419.913</u></b>
Afskrivning primo	339.913
Årets afskrivning	20.000
Tilbageførelse af afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>359.913</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Huslejedepositum</b>	<b><u>41.600</u></b>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>101.600</u></b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	817.322
Tilgang	0
Afgang	-65.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>752.322</b>
Afskrivning primo	716.283
Årets afskrivning	22.410
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-63.500
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>675.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.129</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Direktør John Bertelsen, Gl. Vingstedvej 10, Ødsted, 7100 Vejle  
Hovedanpartshaver Hanne B. Jensen, Gl. Vingstedvej 10, 7100 Vejle

### Transaktioner med nærtstående parter:

Der er indgået lejeaftaler omfattende lokaler og driftsmateriel med hovedanpartshaver Hanne B. Jensen. Lejeaftalerne er indgået på markedsvilkår. Lejen udgør i 2016/17 kr. 95.617. Desuden har der været samhandel omfattende driftsmateriel på i alt kr. 80.000. Transaktionerne er foregået på markedsvilkår.